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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71907016A

2. Data e Regjistrimit 07/07/2017
3. Emri i Subjektit TONER ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km. 6, 
Objekti Nr. 24 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhirn dhe tregtim te konsumablave te ndryshme per 

pajsje fotokopje dhe printera. Rimbushje/rigjenerim bojrash 
per keto pajisje. Aktivitet tregetar qe konsiston ne 
prodhimin, importin dhe exportin e konsumablave, ne 
importin dhe exportin e pajisjeve te ndryshme elektronike 
etj.
Albi Ilia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2017                Deri: 28/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeCristofaro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.020.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrederikProdani
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 990.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

DOBI MANAGEMENT
               Para: 990.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TONER ITALIA
Telefon: 0697056770  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-361219-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441604-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 28.08.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km. 6, Objekti Nr. 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Koder Kashar , objekt me nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ED777C-70C9-47A4-A92F-118561DB9525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5494FB2B-522F-4ED8-82BF-527AB7400C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB45601-3CCB-45BE-85A2-E4EAB3F78EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E111B1D8-DBE6-45DF-AF7B-2B60796BE922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54501896-7EBF-40C3-AA42-87AEF7298261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54501896-7EBF-40C3-AA42-87AEF7298261
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10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506551-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 09.10.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883308-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114F0285-0B7A-42DE-98AD-88FA5E2B7AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2783B89-A1FA-46B7-B7A9-16E9A458A9F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A0C351-66F3-4AC9-9A69-A99906D1CFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E3CF04-F840-4A81-A36F-B812E1E1CB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3575CC8F-3AEC-4466-9323-E1BEF96C8CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3575CC8F-3AEC-4466-9323-E1BEF96C8CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E35BF1-781E-42BF-8696-ED172A3628D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F42C951-CE14-4FBB-9322-F98C7E4AE58E

